ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VIÊNG LÁN

Số: 132/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Viêng Lán, ngày 07 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai lấy ý tham gia góp ý vào dự thảo

Quyết định ban hành Quy chế thực hiện dân chủ ở xã Viêng Lán

Thực hiện Kế hoạch số 117/KH-UBND ngày 20/10/2023 về xây dựng, ban

hành Quy chế thực hiện dân chủ ở xã Viêng Lán; Công văn số 150/UBND ngày

06/11/2023 của UBND xã Viêng Lán về việc xin ý kiến tham gia góp ý vào dự

thảo Quy chế thực hiện dân chủ ở xã Viêng Lán.

UBND xã Viêng Lán thông báo về việc niêm yết công khai lấy ý kiến tham

gia góp ý vào dự thảo Quy chế thực hiện dân chủ ở xã Viêng Lán, cụ thể như sau:

 1. Nội dung niêm yết công khai

 1.1. Kế hoạch số 117/KH-UBND ngày 20/10/2023 về xây dựng, ban hành

Quy chế thực hiện dân chủ ở xã Viêng Lán.

1.2. Công văn số 150/UBND ngày 06/11/2023 của UBND xã Viêng Lán về

việc xin ý kiến tham gia góp ý vào dự thảo Quy chế thực hiện dân chủ ở xã Viêng

Lán.

1.3. Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế thực hiện dân chủ ở xã Viêng

Lán.

1.4. Dự thảo Quy chế thực hiện dân chủ ở xã Viêng Lán.

 2. Hình thức công khai

- Niêm yết công khai tại Trụ sở UBND xã.

- Niêm yết công khai tại nhà văn hóa các bản trên địa bàn xã Viêng Lán.

- Thông báo trên hệ thống truyền thanh của xã.

- Cổng thông tin điện tử xã (địa chỉ: http://xavienglan.sonla.vnptweb.vn).

3. Thời gian niêm yết công khai và tham gia đóng góp ý kiến

Từ ngày 09/11/2023 - 09/12/2023.

 UBND xã Viêng Lán đề nghị các tổ chức, cá nhân, hộ gia đình nghiên cứu

và tham gia đóng góp ý kiến./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó CT UBND xã;

- Bí thư, trưởng bản các bản;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT (T. Anh).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

http://xavienglan.sonla.vnptweb.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T21:29:54+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tuấn Anh<Anhnt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T21:35:45+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tuấn Anh<Anhnt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!